
BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H-14 (H14)  (17)  Ann. Teilstr.: 111-136, 134-111 2,5 km 20 P
1(103) 2(105) 3(102) 4(101) 5(110) 6(134) 7(111) 8(136) 9(113) 10(117) 11(124) 12(128) 13(104) 14(126)

15(125) 16(137) 17(116) 18(123) 19(120) 20(199) Ziel

1 Mateusz Kula 15:07 1:28 2:05 2:30 3:06 3:47 4:17 0.00 6:24 7:35 8:30 9:17 10:51 11:36 12:03
KOS BnO Szczecin 1:28 0:37 0:25 0:36 0:41 0:30 2:07 1:11 0:55 0:47 1:34 0:45 0:27

13:13 13:48 14:15 15:01 16:26 17:04 17:14
1:10 0:35 0:27 0:46 1:25 0:38 0:10

2 Till Buchberger 15:13 1:32 2:19 2:43 3:20 4:03 4:43 5:20 7:27 8:28 9:18 10:11 11:48 12:28 12:54
MTV Seesen 1:32 0:47 0:24 0:37 0:43 0:40 0:37 2:07 1:01 0:50 0:53 1:37 0:40 0:26

14:03 14:44 15:12 15:52 17:13 17:45 17:57
1:09 0:41 0:28 0:40 1:21 0:32 0:12

3 Anton Knoll 15:32 1:35 2:12 2:37 3:08 3:51 4:20 4:54 5:20 6:51 7:57 8:44 10:15 10:55 11:20
Bielefelder TG 1:35 0:37 0:25 0:31 0:43 0:29 0:34 0:26 1:31 1:06 0:47 1:31 0:40 0:25

12:24 13:00 13:55 14:31 15:47 16:21 16:32
1:04 0:36 0:55 0:36 1:16 0:34 0:11

4 Weihang Huang 16:11 1:24 2:13 2:41 3:16 3:59 4:29 5:05 5:56 7:26 8:13 9:01 10:26 11:12 11:34
Berliner Turnerscha 1:24 0:49 0:28 0:35 0:43 0:30 0:36 0:51 1:30 0:47 0:48 1:25 0:46 0:22

12:42 13:23 14:31 15:09 16:46 17:25 17:38 5:41
1:08 0:41 1:08 0:38 1:37 0:39 0:13 *133

5 Matteo Wengler 17:38 2:13 2:59 3:26 4:03 4:46 5:24 7:34 8:20 9:30 10:20 11:35 13:15 14:02 14:32
Berliner Turnerscha 2:13 0:46 0:27 0:37 0:43 0:38 2:10 0:46 1:10 0:50 1:15 1:40 0:47 0:30

15:55 16:33 17:10 18:10 19:43 20:23 20:34
1:23 0:38 0:37 1:00 1:33 0:40 0:10

6 Karl Seifert 17:39 1:31 2:24 2:52 3:32 4:16 4:47 5:28 5:58 7:24 8:09 9:03 10:42 11:33 12:05
SV Robotron Dresd 1:31 0:53 0:28 0:40 0:44 0:31 0:41 0:30 1:26 0:45 0:54 1:39 0:51 0:32

13:19 13:55 15:25 16:19 17:50 18:36 18:50 14:29
1:14 0:36 1:30 0:54 1:31 0:46 0:14 *115

7 Leon Pawlowski 17:42 1:39 2:18 2:48 3:25 4:07 4:46 5:25 5:47 7:09 8:11 9:06 10:41 12:52 13:21
KOS BnO Szczecin 1:39 0:39 0:30 0:37 0:42 0:39 0:39 0:22 1:22 1:02 0:55 1:35 2:11 0:29

14:31 15:08 15:44 16:20 17:50 18:31 18:43
1:10 0:37 0:36 0:36 1:30 0:41 0:12

8 Ben Reinert 19:29 1:43 2:32 3:01 3:39 4:35 5:52 6:35 6:55 9:00 9:48 10:38 12:14 13:03 13:34
TV Oberbexbach 1:43 0:49 0:29 0:38 0:56 1:17 0:43 0:20 2:05 0:48 0:50 1:36 0:49 0:31

15:11 15:43 16:47 17:26 19:44 20:22 20:32
1:37 0:32 1:04 0:39 2:18 0:38 0:10

9 Bjarne Wolf 20:14 1:27 2:12 2:42 3:17 4:02 4:49 5:52 6:13 9:12 9:58 11:04 12:44 13:32 14:01
OLV Potsdam 1:27 0:45 0:30 0:35 0:45 0:47 1:03 0:21 2:59 0:46 1:06 1:40 0:48 0:29

15:41 16:28 17:27 19:11 20:42 21:24 21:38
1:40 0:47 0:59 1:44 1:31 0:42 0:13

10 Lukas Neuwinger 20:34 1:25 2:11 2:36 3:13 3:51 4:28 5:02 5:23 7:17 9:36 11:29 13:07 14:03 14:29
OL Görlitz e.V. 1:25 0:46 0:25 0:37 0:38 0:37 0:34 0:21 1:54 2:19 1:53 1:38 0:56 0:26

15:57 16:33 17:45 19:20 20:42 21:19 21:29
1:28 0:36 1:12 1:35 1:22 0:37 0:10

11 Klaus Van Bentum 22:23 2:04 2:52 3:26 4:21 5:07 6:32 7:27 7:56 9:16 10:25 14:05 15:41 16:29 16:59
TV Oberbexbach 2:04 0:48 0:34 0:55 0:46 1:25 0:55 0:29 1:20 1:09 3:40 1:36 0:48 0:30

18:16 18:54 19:54 20:34 22:47 23:32 23:47
1:17 0:38 1:00 0:40 2:13 0:45 0:15

12 Milosz Czynski 22:27 1:59 2:44 3:08 3:40 4:34 5:06 5:43 6:31 11:20 12:26 13:28 15:00 15:42 16:08
KOS BnO Szczecin 1:59 0:45 0:24 0:32 0:54 0:32 0:37 0:48 4:49 1:06 1:02 1:32 0:42 0:26

18:21 19:10 21:09 21:39 23:05 23:41 23:52
2:13 0:49 1:59 0:30 1:26 0:36 0:11

13 Niklas Wetzel 25:48 3:18 4:10 4:41 5:25 6:16 6:58 7:40 8:28 10:08 11:40 12:48 14:22 15:41 16:18
SV Robotron Dresd 3:18 0:52 0:31 0:44 0:51 0:42 0:42 0:48 1:40 1:32 1:08 1:34 1:19 0:37

19:47 20:39 22:34 23:19 26:11 27:03 27:18
3:29 0:52 1:55 0:45 2:52 0:52 0:14

14 Anton Quabeck 26:46 1:43 2:31 3:02 3:45 4:35 5:22 6:11 7:26 13:48 15:09 16:18 18:15 19:14 19:47
Berliner Turnerscha 1:43 0:48 0:31 0:43 0:50 0:47 0:49 1:15 6:22 1:21 1:09 1:57 0:59 0:33

21:23 22:12 25:50 26:24 27:57 28:37 28:50 22:42
1:36 0:49 3:38 0:34 1:33 0:40 0:13 *118

15 Jonas Kögler 27:13 3:04 3:56 4:26 7:31 8:27 9:33 10:17 11:27 13:35 15:03 16:13 17:55 19:06 20:19
USV TU Dresden 3:04 0:52 0:30 3:05 0:56 1:06 0:44 1:10 2:08 1:28 1:10 1:42 1:11 1:13

22:37 23:36 24:49 25:27 28:12 28:45 29:07
2:18 0:59 1:13 0:38 2:45 0:33 0:22

Malte Borrmann Fehlst 1:36 2:15 2:53 3:32 4:07 4:38 6:06 6:28 8:14 10:44 12:23 14:05 15:03 15:29
OL Görlitz e.V. 1:36 0:39 0:38 0:39 0:35 0:31 1:28 0:22 1:46 2:30 1:39 1:42 0:58 0:26

17:01 17:35 18:46 ----- 20:41 21:17 21:30
1:32 0:34 1:11 1:55 0:36 0:12

Konrad Stamer N Ang
Preetzer TSV



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D-14 (D14)  (19)  Ann. Teilstr.: 108-111, 111-133 2,0 km 17 P
1(110) 2(108) 3(111) 4(133) 5(122) 6(112) 7(128) 8(127) 9(104) 10(126) 11(132) 12(118) 13(113) 14(123)

15(121) 16(120) 17(199) Ziel

1 15 Anna Castilho Marc 12:48 0:33 1:08 2:05 2:29 3:20 4:12 6:00 6:22 7:15 7:42 8:33 9:49 10:47 11:22
SV Hildesia Diekhol 0:33 0:35 0:57 0:24 0:51 0:52 1:48 0:22 0:53 0:27 0:51 1:16 0:58 0:35

11:51 13:18 13:44 14:09
0:29 1:27 0:26 0:25

2 Pina Mauch 12:58 0:28 1:10 2:22 4:20 4:52 5:41 7:38 8:05 8:45 9:21 10:15 11:56 13:00 13:32
Berliner Turnerscha 0:28 0:42 1:12 1:58 0:32 0:49 1:57 0:27 0:40 0:36 0:54 1:41 1:04 0:32

14:14 15:19 15:57 16:08 3:12
0:42 1:05 0:38 0:10 *122

3 Lisa Kästner 13:35 0:27 1:11 2:27 2:54 3:39 4:25 6:29 6:56 7:39 8:13 9:33 11:09 12:06 12:42
TV Oberbexbach 0:27 0:44 1:16 0:27 0:45 0:46 2:04 0:27 0:43 0:34 1:20 1:36 0:57 0:36

13:14 14:22 15:06 15:18
0:32 1:08 0:44 0:11

4 Hannah Imbsweiler 13:59 0:49 1:39 2:43 3:10 4:00 4:50 7:11 7:35 8:45 9:13 10:11 11:21 12:18 12:51
TV Oberbexbach 0:49 0:50 1:04 0:27 0:50 0:50 2:21 0:24 1:10 0:28 0:58 1:10 0:57 0:33

13:21 14:32 15:12 15:30
0:30 1:11 0:40 0:18

5 Hanne Kaufmann 14:52 0:34 1:19 2:24 2:52 3:35 4:24 6:30 8:33 9:15 9:57 10:54 12:02 13:04 13:57
USV TU Dresden 0:34 0:45 1:05 0:28 0:43 0:49 2:06 2:03 0:42 0:42 0:57 1:08 1:02 0:53

14:35 15:34 16:12 16:25
0:38 0:59 0:38 0:13

6 Natalia Kusztelska 16:10 0:44 1:33 2:38 3:05 3:49 5:10 7:34 8:06 8:53 9:40 11:01 12:51 14:10 15:03
KOS BnO Szczecin 0:44 0:49 1:05 0:27 0:44 1:21 2:24 0:32 0:47 0:47 1:21 1:50 1:19 0:53

15:34 16:38 17:29 17:42
0:31 1:04 0:51 0:13

7 Lynn Dautermann 16:15 0:43 1:22 3:07 3:31 6:13 7:02 9:52 10:11 11:21 12:14 13:07 14:16 15:24 15:55
TV Oberbexbach 0:43 0:39 1:45 0:24 2:42 0:49 2:50 0:19 1:10 0:53 0:53 1:09 1:08 0:31

16:19 17:29 18:11 18:24 9:26
0:24 1:10 0:42 0:13 *127

8 Annkathrin Knoll 17:19 0:48 1:36 3:25 3:58 5:22 6:09 8:24 8:53 10:18 10:54 12:41 14:34 15:56 16:32
Bielefelder TG 0:48 0:48 1:49 0:33 1:24 0:47 2:15 0:29 1:25 0:36 1:47 1:53 1:22 0:36

17:11 18:34 19:29 19:41
0:39 1:23 0:55 0:11

9 16 Mila Pelka 18:03 0:26 1:03 2:22 2:49 4:43 5:32 8:05 8:28 9:26 10:27 11:32 13:10 15:24 16:20
Berliner Turnerscha 0:26 0:37 1:19 0:27 1:54 0:49 2:33 0:23 0:58 1:01 1:05 1:38 2:14 0:56

17:11 18:35 19:06 19:49
0:51 1:24 0:31 0:42

10 Louisa Kollenbach 18:06 0:40 1:30 2:59 3:30 4:42 5:39 8:51 9:22 10:16 11:08 13:01 14:24 15:51 16:37
Ski-Club Helsa 0:40 0:50 1:29 0:31 1:12 0:57 3:12 0:31 0:54 0:52 1:53 1:23 1:27 0:46

17:22 19:08 19:54 20:06
0:45 1:46 0:46 0:11

11 Finnja Rupsch 19:22 1:18 1:56 3:38 4:09 5:40 6:51 11:16 11:44 12:46 13:29 14:41 16:15 17:36 18:16
USG Chemnitz 1:18 0:38 1:42 0:31 1:31 1:11 4:25 0:28 1:02 0:43 1:12 1:34 1:21 0:40

18:56 20:37 21:25 21:35
0:40 1:41 0:48 0:10

12 Lilly Hintz 19:48 1:25 2:10 3:49 4:33 5:33 6:27 11:17 11:53 12:56 13:26 14:47 16:24 17:45 18:30
MTV Seesen 1:25 0:45 1:39 0:44 1:00 0:54 4:50 0:36 1:03 0:30 1:21 1:37 1:21 0:45

19:06 21:26 21:58 22:11
0:36 2:20 0:32 0:13

13 Livia Uhlemann 19:59 1:29 2:14 4:40 5:20 6:26 7:15 10:11 10:41 11:58 12:50 14:16 17:54 19:07 20:08
ESV Lok Berlin-Sch 1:29 0:45 2:26 0:40 1:06 0:49 2:56 0:30 1:17 0:52 1:26 3:38 1:13 1:01

20:45 22:21 22:54 23:05
0:37 1:36 0:33 0:11

14 Anne Kästner 21:56 0:32 1:13 2:29 2:57 7:43 8:45 12:29 13:17 14:05 14:38 15:43 17:04 19:02 19:43
TV Oberbexbach 0:32 0:41 1:16 0:28 4:46 1:02 3:44 0:48 0:48 0:33 1:05 1:21 1:58 0:41

20:18 22:51 23:29 23:40
0:35 2:33 0:38 0:10

15 Judith Van Bentum 23:29 0:36 1:25 2:48 3:19 8:49 9:54 13:50 14:25 15:22 15:57 17:14 18:51 20:04 20:46
TV Oberbexbach 0:36 0:49 1:23 0:31 5:30 1:05 3:56 0:35 0:57 0:35 1:17 1:37 1:13 0:42

21:30 24:10 25:08 25:23
0:44 2:40 0:58 0:15

16 Renata Tserbaeva 24:52 4:18 5:04 10:28 10:54 11:57 13:38 17:59 18:42 19:43 20:44 21:57 23:43 25:37 26:40
SV IHW Alex 78 Berl 4:18 0:46 5:24 0:26 1:03 1:41 4:21 0:43 1:01 1:01 1:13 1:46 1:54 1:03

27:25 29:22 30:29 30:42 6:54
0:45 1:57 1:07 0:13 *133

17 14 Franziska Lau 27:29 2:01 3:18 4:59 5:46 6:59 8:47 13:35 14:06 15:27 16:38 19:17 21:52 24:03 25:48
Berliner Turnerscha 2:01 1:17 1:41 0:47 1:13 1:48 4:48 0:31 1:21 1:11 2:39 2:35 2:11 1:45

26:47 28:30 29:43 29:57
0:59 1:43 1:13 0:13

18 13 Malin Ecknigk 35:10 4:59 5:58 15:17 15:54 16:52 17:55 21:08 30:42 31:34 33:02 36:06 38:02 39:45 41:32
Berliner Turnerscha 4:59 0:59 9:19 0:37 0:58 1:03 3:13 9:34 0:52 1:28 3:04 1:56 1:43 1:47

42:38 44:08 44:56 45:06 1:25
1:06 1:30 0:48 0:10 *107

Frida Vogt Fehlst 1:24 2:08 4:03 4:30 5:22 6:32 9:02 9:31 10:53 11:17 12:43 14:51 ----- 15:42
Berliner Turnerscha 1:24 0:44 1:55 0:27 0:52 1:10 2:30 0:29 1:22 0:24 1:26 2:08 0:51

16:50 18:10 18:42 18:54
1:08 1:20 0:32 0:11



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D/H-10 (D/H10)  (7) 1,7 km 13 P
1(109) 2(107) 3(108) 4(135) 5(136) 6(112) 7(132) 8(131) 9(104) 10(128) 11(124) 12(121) 13(199) Ziel

1 10 Jonathan Quabeck 14:03 0:54 1:30 2:37 3:09 4:19 5:34 6:49 7:54 8:41 9:54 12:25 13:11 13:50 14:03
Berliner Turnerscha 0:54 0:36 1:07 0:32 1:10 1:15 1:15 1:05 0:47 1:13 2:31 0:46 0:39 0:13

2 Emilia Wetzel 19:14 0:56 1:49 3:21 4:08 6:05 7:34 9:04 10:18 11:28 12:49 16:43 17:57 19:01 19:14
SV Robotron Dresd 0:56 0:53 1:32 0:47 1:57 1:29 1:30 1:14 1:10 1:21 3:54 1:14 1:04 0:13

3 Maria Tovchigrechk 21:35 1:50 2:19 6:01 6:30 7:41 9:08 10:38 12:57 15:16 16:05 19:40 20:25 21:21 21:35
SV IHW Alex 78 Berl 1:50 0:29 3:42 0:29 1:11 1:27 1:30 2:19 2:19 0:49 3:35 0:45 0:56 0:14

4 Jannika Wetzel 27:52 1:15 2:05 5:36 6:09 8:45 10:47 14:32 15:50 18:20 20:01 25:47 26:56 27:37 27:52
SV Robotron Dresd 1:15 0:50 3:31 0:33 2:36 2:02 3:45 1:18 2:30 1:41 5:46 1:09 0:41 0:15

5 9 Matti Ecknigk 48:04 30:05 30:41 32:02 32:51 34:16 35:57 38:46 40:06 40:54 42:48 46:15 46:53 47:46 48:04
Berliner Turnerscha 30:05 0:36 1:21 0:49 1:25 1:41 2:49 1:20 0:48 1:54 3:27 0:38 0:53 0:18

3:59 7:05 8:49 12:06 19:07 25:47
*107 *101 *138 *108 *105 *138

Mattis Fiedler Fehlst 18:23 ----- 21:49 22:48 ----- 33:43 48:53 ----- 58:21 1:04:11 1:09:41 1:10:56 1:12:39 1:13:04
OLV Potsdam 18:23 3:26 0:59 10:55 15:10 9:28 5:50 5:30 1:15 1:43 0:25

2:41 4:47 42:27
*107 *103 *131

Louis Antoine Krüg N Ang
Berliner Turnerscha



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D-18 (D18)  (7) 2,8 km 21 P
1(134) 2(135) 3(101) 4(103) 5(106) 6(105) 7(107) 8(109) 9(110) 10(120) 11(117) 12(137) 13(128) 14(104)

15(131) 16(118) 17(115) 18(114) 19(122) 20(121) 21(199) Ziel

1 Ann-Ch. Spangenbe 17:37 0:46 1:39 2:41 3:36 5:04 5:28 6:09 6:47 7:12 8:33 9:43 10:42 12:01 12:56
TG 1860 Münden 0:46 0:53 1:02 0:55 1:28 0:24 0:41 0:38 0:25 1:21 1:10 0:59 1:19 0:55

13:32 14:40 15:36 15:59 16:22 16:59 17:27 17:37
0:36 1:08 0:56 0:23 0:23 0:37 0:28 0:10

2 Jana Kunkelmann 21:24 1:04 2:04 3:11 4:37 5:39 6:05 6:50 7:26 7:50 9:16 10:52 12:09 13:24 14:13
TSG Bad König 1:04 1:00 1:07 1:26 1:02 0:26 0:45 0:36 0:24 1:26 1:36 1:17 1:15 0:49

15:14 16:44 17:25 19:16 19:44 20:36 21:11 21:24
1:01 1:30 0:41 1:51 0:28 0:52 0:35 0:12

3 Maren Guthier 23:47 1:12 2:34 4:03 5:00 6:44 7:10 7:51 8:21 8:44 10:44 12:43 13:27 15:34 16:20
TSG Bad König 1:12 1:22 1:29 0:57 1:44 0:26 0:41 0:30 0:23 2:00 1:59 0:44 2:07 0:46

17:04 18:18 19:23 21:49 22:26 23:07 23:36 23:47 20:19
0:44 1:14 1:05 2:26 0:37 0:41 0:29 0:10 *113

4 Ann-Sophie Minner 24:10 1:41 2:57 4:20 5:34 7:07 7:33 8:27 9:08 9:33 11:24 13:18 14:26 16:20 17:21
OL Görlitz e.V. 1:41 1:16 1:23 1:14 1:33 0:26 0:54 0:41 0:25 1:51 1:54 1:08 1:54 1:01

18:15 19:49 20:59 21:56 22:29 23:22 23:58 24:10
0:54 1:34 1:10 0:57 0:33 0:53 0:36 0:12

5 Clara Kilper 24:33 1:04 2:09 3:22 4:27 5:34 6:40 7:26 8:03 8:28 9:54 11:32 12:30 13:55 14:50
USV Jena 1:04 1:05 1:13 1:05 1:07 1:06 0:46 0:37 0:25 1:26 1:38 0:58 1:25 0:55

16:35 17:58 19:25 22:13 22:47 23:48 24:22 24:33
1:45 1:23 1:27 2:48 0:34 1:01 0:34 0:11

Solia Stamer Fehlst 0:52 2:06 3:23 4:35 8:07 8:36 9:23 10:02 10:26 11:59 ----- 14:07 15:50 16:45
MTK Bad Harzburg 0:52 1:14 1:17 1:12 3:32 0:29 0:47 0:39 0:24 1:33 2:08 1:43 0:55

17:29 18:50 ----- 21:15 21:50 22:43 23:14 23:28
0:44 1:21 2:25 0:35 0:53 0:31 0:14

Marlen Steinhoff N Ang
MTK Bad Harzburg



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H-18 (H18)  (22) 3,0 km 24 P
1(138) 2(103) 3(105) 4(106) 5(102) 6(101) 7(110) 8(136) 9(134) 10(135) 11(122) 12(120) 13(117) 14(113)

15(114) 16(137) 17(104) 18(129) 19(126) 20(128) 21(118) 22(115) 23(121) 24(199) Ziel

1 Franz Gawlitza 15:56 0:28 1:14 1:48 2:10 2:45 3:17 3:51 4:14 4:30 5:17 6:18 7:17 8:21 9:04
SV Robotron Dresd 0:28 0:46 0:34 0:22 0:35 0:32 0:34 0:23 0:16 0:47 1:01 0:59 1:04 0:43

9:30 10:09 11:11 11:27 11:59 12:42 14:14 14:45 15:18 15:42 15:56
0:26 0:39 1:02 0:16 0:32 0:43 1:32 0:31 0:33 0:24 0:14

2 Carlo Wengler 17:45 0:35 1:29 2:08 2:30 3:03 3:30 4:02 5:03 5:21 6:14 7:19 8:07 9:19 10:36
Berliner Turnerscha 0:35 0:54 0:39 0:22 0:33 0:27 0:32 1:01 0:18 0:53 1:05 0:48 1:12 1:17

11:16 11:58 13:05 13:20 13:51 14:31 15:58 16:40 17:16 17:36 17:45
0:40 0:42 1:07 0:15 0:31 0:40 1:27 0:42 0:36 0:20 0:09

3 Jacob Britz 17:59 0:31 1:19 2:01 2:31 3:11 3:42 4:22 4:52 5:11 6:04 7:13 8:06 9:09 10:07
TV Oberbexbach 0:31 0:48 0:42 0:30 0:40 0:31 0:40 0:30 0:19 0:53 1:09 0:53 1:03 0:58

10:31 11:20 12:31 12:48 13:25 14:12 16:04 16:36 17:23 17:50 17:59
0:24 0:49 1:11 0:17 0:37 0:47 1:52 0:32 0:47 0:27 0:08

4 Anton Silier 18:05 0:35 1:27 2:03 3:15 3:48 4:29 5:03 5:27 5:43 6:32 7:34 8:16 9:26 10:24
Preetzer TSV 0:35 0:52 0:36 1:12 0:33 0:41 0:34 0:24 0:16 0:49 1:02 0:42 1:10 0:58

11:09 11:50 12:57 13:12 13:45 14:25 15:54 16:22 17:32 17:54 18:05
0:45 0:41 1:07 0:15 0:33 0:40 1:29 0:28 1:10 0:22 0:10

5 Martin Scheuerman 18:25 0:35 1:32 2:14 2:40 3:24 3:56 4:32 5:11 5:30 6:26 7:31 8:17 9:24 10:25
SSV Planeta Radebe 0:35 0:57 0:42 0:26 0:44 0:32 0:36 0:39 0:19 0:56 1:05 0:46 1:07 1:01

11:34 12:19 13:30 13:46 14:19 15:00 16:40 17:08 17:49 18:15 18:25
1:09 0:45 1:11 0:16 0:33 0:41 1:40 0:28 0:41 0:26 0:10

6 Emil Friedländer 18:53 0:35 1:25 2:10 2:53 3:31 4:02 4:40 5:25 5:46 6:40 7:49 8:34 9:56 10:39
SV Robotron Dresd 0:35 0:50 0:45 0:43 0:38 0:31 0:38 0:45 0:21 0:54 1:09 0:45 1:22 0:43

11:48 12:39 13:56 14:13 14:49 15:33 17:12 17:37 18:16 18:43 18:53
1:09 0:51 1:17 0:17 0:36 0:44 1:39 0:25 0:39 0:27 0:10

7 Till Geiler 19:04 0:34 1:34 2:12 2:36 3:12 3:46 4:26 5:07 5:29 6:27 7:33 8:32 9:55 10:31
USV Jena 0:34 1:00 0:38 0:24 0:36 0:34 0:40 0:41 0:22 0:58 1:06 0:59 1:23 0:36

11:52 12:40 13:47 14:03 14:38 15:25 17:01 17:39 18:28 18:53 19:04
1:21 0:48 1:07 0:16 0:35 0:47 1:36 0:38 0:49 0:25 0:10

8 Tim Dalheimer 19:04 0:31 1:25 2:01 3:14 3:51 4:39 5:13 5:40 6:03 6:58 8:05 9:01 10:10 11:22
Berliner TSC 0:31 0:54 0:36 1:13 0:37 0:48 0:34 0:27 0:23 0:55 1:07 0:56 1:09 1:12

11:53 12:39 13:52 14:10 14:47 15:32 16:57 17:34 18:23 18:53 19:04
0:31 0:46 1:13 0:18 0:37 0:45 1:25 0:37 0:49 0:30 0:11

9 Krystian Petersburs 19:11 0:41 1:30 2:05 2:41 3:15 3:46 4:23 5:13 5:40 6:30 7:50 8:48 9:50 10:50
KOS BnO Szczecin 0:41 0:49 0:35 0:36 0:34 0:31 0:37 0:50 0:27 0:50 1:20 0:58 1:02 1:00

11:22 12:10 13:10 13:27 14:05 15:02 17:12 17:44 18:32 18:58 19:11
0:32 0:48 1:00 0:17 0:38 0:57 2:10 0:32 0:48 0:26 0:13

10 Moritz Vogt 19:13 0:36 1:24 2:05 2:29 3:10 3:44 4:24 4:53 5:20 6:12 7:21 8:25 9:29 10:08
OL Görlitz e.V. 0:36 0:48 0:41 0:24 0:41 0:34 0:40 0:29 0:27 0:52 1:09 1:04 1:04 0:39

11:28 12:11 13:26 13:43 14:18 15:08 17:00 17:49 18:30 19:02 19:13
1:20 0:43 1:15 0:17 0:35 0:50 1:52 0:49 0:41 0:32 0:11

11 Kilian Höck 19:23 0:32 1:48 2:27 2:57 3:39 4:07 4:44 5:26 5:48 6:43 7:52 8:44 10:08 11:31
SV Robotron Dresd 0:32 1:16 0:39 0:30 0:42 0:28 0:37 0:42 0:22 0:55 1:09 0:52 1:24 1:23

11:56 12:45 13:57 14:18 14:53 15:38 17:16 17:40 18:46 19:12 19:23
0:25 0:49 1:12 0:21 0:35 0:45 1:38 0:24 1:06 0:26 0:10

12 Lucas Imbsweiler 19:37 1:19 2:12 2:48 3:18 3:54 4:23 5:01 5:52 6:08 6:55 7:58 8:52 10:02 11:42
TV Oberbexbach 1:19 0:53 0:36 0:30 0:36 0:29 0:38 0:51 0:16 0:47 1:03 0:54 1:10 1:40

12:23 13:23 14:28 14:44 15:17 16:06 17:46 18:15 18:55 19:25 19:37
0:41 1:00 1:05 0:16 0:33 0:49 1:40 0:29 0:40 0:30 0:12

13 Cedrik Klein 19:46 0:27 1:19 2:00 3:25 4:04 4:35 5:10 5:35 5:57 7:09 8:16 9:23 10:40 11:27
USV TU Dresden 0:27 0:52 0:41 1:25 0:39 0:31 0:35 0:25 0:22 1:12 1:07 1:07 1:17 0:47

12:24 13:03 14:47 15:05 15:40 16:25 17:59 18:30 19:07 19:33 19:46
0:57 0:39 1:44 0:18 0:35 0:45 1:34 0:31 0:37 0:26 0:12

14 Erik Scheuermann 19:51 0:33 1:24 2:05 3:09 3:49 4:19 5:00 5:25 5:40 6:36 7:40 8:40 9:53 11:02
SSV Planeta Radebe 0:33 0:51 0:41 1:04 0:40 0:30 0:41 0:25 0:15 0:56 1:04 1:00 1:13 1:09

12:01 12:48 14:16 14:34 15:10 15:56 17:49 18:27 19:08 19:38 19:51
0:59 0:47 1:28 0:18 0:36 0:46 1:53 0:38 0:41 0:30 0:13

15 1 Alexander Görke 20:55 2:31 3:26 4:04 4:33 5:11 5:39 6:17 6:42 6:58 7:54 8:59 10:14 11:26 12:30
OLF Mainz 2:31 0:55 0:38 0:29 0:38 0:28 0:38 0:25 0:16 0:56 1:05 1:15 1:12 1:04

12:57 13:47 14:53 15:11 15:46 16:30 18:38 19:29 20:24 20:46 20:55
0:27 0:50 1:06 0:18 0:35 0:44 2:08 0:51 0:55 0:22 0:09

16 Mateusz Grzegorczy 21:34 0:36 1:28 2:08 2:30 3:10 3:44 4:28 4:58 5:14 6:27 7:42 8:53 9:57 11:10
KOS BnO Szczecin 0:36 0:52 0:40 0:22 0:40 0:34 0:44 0:30 0:16 1:13 1:15 1:11 1:04 1:13

12:28 13:30 14:55 15:13 15:54 16:38 18:38 19:56 20:51 21:22 21:34
1:18 1:02 1:25 0:18 0:41 0:44 2:00 1:18 0:55 0:31 0:11

17 Tim Uster 22:33 1:03 2:05 2:48 3:37 4:18 4:48 5:38 6:10 6:59 8:01 9:10 10:14 11:49 12:50
TSG Bad König 1:03 1:02 0:43 0:49 0:41 0:30 0:50 0:32 0:49 1:02 1:09 1:04 1:35 1:01

13:18 13:59 15:15 15:34 16:17 17:08 19:26 20:39 21:55 22:23 22:33
0:28 0:41 1:16 0:19 0:43 0:51 2:18 1:13 1:16 0:28 0:10

18 Valentin Kollenbac 26:46 1:49 2:46 3:30 4:32 5:21 5:57 7:07 7:40 8:04 9:10 11:03 13:14 14:31 16:14
Ski-Club Helsa 1:49 0:57 0:44 1:02 0:49 0:36 1:10 0:33 0:24 1:06 1:53 2:11 1:17 1:43

17:02 18:09 19:54 20:18 20:58 21:49 24:38 25:16 26:01 26:31 26:46 1:30
0:48 1:07 1:45 0:24 0:40 0:51 2:49 0:38 0:45 0:30 0:14 *101

19 Erik Wolf 32:42 0:53 2:33 3:33 4:10 5:15 5:50 6:41 7:28 7:53 9:20 11:03 12:36 14:14 15:35
OLV Potsdam 0:53 1:40 1:00 0:37 1:05 0:35 0:51 0:47 0:25 1:27 1:43 1:33 1:38 1:21

16:25 18:50 20:47 22:30 24:22 25:38 29:04 30:21 31:15 32:23 32:42
0:50 2:25 1:57 1:43 1:52 1:16 3:26 1:17 0:54 1:08 0:19



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H-18 (H18)  (22) 3,0 km 24 P (Forts.)

1(138) 2(103) 3(105) 4(106) 5(102) 6(101) 7(110) 8(136) 9(134) 10(135) 11(122) 12(120) 13(117) 14(113)
15(114) 16(137) 17(104) 18(129) 19(126) 20(128) 21(118) 22(115) 23(121) 24(199) Ziel

Michal Biernat Fehlst 0:45 1:46 2:30 3:37 4:27 4:58 5:41 6:11 7:24 8:29 10:04 11:13 12:28 13:35
KOS BnO Szczecin 0:45 1:01 0:44 1:07 0:50 0:31 0:43 0:30 1:13 1:05 1:35 1:09 1:15 1:07

14:36 15:40 17:00 17:21 18:06 19:06 20:55 ----- 22:52 23:22 23:34 21:53
1:01 1:04 1:20 0:21 0:45 1:00 1:49 1:57 0:30 0:12 *116

Jakub Kondys N Ang
KOS BnO Szczecin
Milosz Baczulis N Ang
KOS BnO Szczecin



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D35 (D35)  (8) 3,0 km 24 P
1(138) 2(103) 3(105) 4(106) 5(102) 6(101) 7(110) 8(136) 9(134) 10(135) 11(122) 12(120) 13(117) 14(113)

15(114) 16(137) 17(104) 18(129) 19(126) 20(128) 21(118) 22(115) 23(121) 24(199) Ziel

1 Caroline Hoffmann 22:30 0:40 1:43 2:34 4:16 4:57 5:30 6:10 6:42 7:07 8:06 9:27 10:27 11:45 12:43
Ski-Club Helsa 0:40 1:03 0:51 1:42 0:41 0:33 0:40 0:32 0:25 0:59 1:21 1:00 1:18 0:58

13:36 14:25 15:44 16:03 16:42 17:47 19:28 20:29 21:46 22:18 22:30
0:53 0:49 1:19 0:19 0:39 1:05 1:41 1:01 1:17 0:32 0:12

2 Anja Kästner 24:48 0:37 1:40 2:26 3:37 4:24 5:22 6:17 6:54 7:25 8:36 9:58 11:02 12:54 14:10
TV Oberbexbach 0:37 1:03 0:46 1:11 0:47 0:58 0:55 0:37 0:31 1:11 1:22 1:04 1:52 1:16

16:02 16:57 18:18 18:38 19:21 20:17 22:18 23:03 24:01 24:35 24:48
1:52 0:55 1:21 0:20 0:43 0:56 2:01 0:45 0:58 0:34 0:12

3 Kathrin Winter 25:26 0:37 1:36 2:34 3:10 3:56 4:44 5:32 6:05 6:34 7:53 9:10 10:25 12:25 14:09
SV Robotron Dresd 0:37 0:59 0:58 0:36 0:46 0:48 0:48 0:33 0:29 1:19 1:17 1:15 2:00 1:44

14:27 15:29 16:51 17:09 17:47 18:50 22:22 23:35 24:40 25:14 25:26 20:55
0:18 1:02 1:22 0:18 0:38 1:03 3:32 1:13 1:05 0:34 0:12 *116

4 Annegret Wetzel 27:47 0:36 1:34 2:23 4:18 5:13 6:13 7:04 7:58 8:26 9:35 11:03 12:42 14:08 15:21
SV Robotron Dresd 0:36 0:58 0:49 1:55 0:55 1:00 0:51 0:54 0:28 1:09 1:28 1:39 1:26 1:13

16:18 17:08 18:41 19:05 20:00 21:00 24:28 25:21 26:48 27:34 27:47
0:57 0:50 1:33 0:24 0:55 1:00 3:28 0:53 1:27 0:46 0:13

5 Daniela Minner 28:56 1:00 2:10 3:27 4:31 5:21 6:06 6:58 7:37 8:02 9:19 10:52 12:17 14:40 16:16
OL Görlitz e.V. 1:00 1:10 1:17 1:04 0:50 0:45 0:52 0:39 0:25 1:17 1:33 1:25 2:23 1:36

17:39 18:41 20:07 20:31 21:36 22:41 24:56 26:09 28:04 28:42 28:56
1:23 1:02 1:26 0:24 1:05 1:05 2:15 1:13 1:55 0:38 0:14

6 Bianca Borrmann 31:19 0:37 1:40 2:39 3:11 4:09 4:46 5:43 6:28 6:58 8:21 10:07 11:42 13:27 15:31
OL Görlitz e.V. 0:37 1:03 0:59 0:32 0:58 0:37 0:57 0:45 0:30 1:23 1:46 1:35 1:45 2:04

16:17 17:43 21:29 21:59 22:51 24:03 26:35 29:12 30:30 31:07 31:19
0:46 1:26 3:46 0:30 0:52 1:12 2:32 2:37 1:18 0:37 0:11

7 Magdalena Baczulis 50:24 1:06 3:20 4:25 4:59 6:05 6:54 8:04 11:43 12:26 14:18 16:30 17:56 19:48 31:31
KOS BnO Szczecin 1:06 2:14 1:05 0:34 1:06 0:49 1:10 3:39 0:43 1:52 2:12 1:26 1:52 11:43

32:17 35:00 37:05 37:39 38:37 41:56 46:00 46:44 49:39 50:10 50:24 24:06 24:21
0:46 2:43 2:05 0:34 0:58 3:19 4:04 0:44 2:55 0:31 0:13 *114 *114

8 Alina Shmakova 50:53 1:03 2:25 5:20 6:05 7:19 8:23 9:20 10:48 18:39 19:54 23:03 25:10 26:57 33:24
SV IHW Alex 78 Berl 1:03 1:22 2:55 0:45 1:14 1:04 0:57 1:28 7:51 1:15 3:09 2:07 1:47 6:27

33:42 35:10 37:22 38:47 39:47 41:11 44:20 47:49 49:31 50:04 50:53 13:08 29:11
0:18 1:28 2:12 1:25 1:00 1:24 3:09 3:29 1:42 0:33 0:48 *135 *114



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H35 (H35)  (9)  Ann. Teilstr.: 111-133, 135-111 3,4 km 26 P
1(101) 2(110) 3(109) 4(103) 5(106) 6(102) 7(101) 8(135) 9(111) 10(133) 11(117) 12(113) 13(114) 14(125)

15(118) 16(129) 17(104) 18(128) 19(131) 20(115) 21(123) 22(122) 23(121) 24(119) 25(120) 26(199) Ziel

1 Hannes Heidrich 18:48 0:49 1:27 1:43 2:45 3:45 4:21 4:52 5:51 6:44 7:07 8:27 9:31 9:57 10:57
SV Robotron Dresd 0:49 0:38 0:16 1:02 1:00 0:36 0:31 0:59 0:53 0:23 1:20 1:04 0:26 1:00

11:31 13:08 13:24 13:57 14:57 16:03 16:27 16:54 17:37 18:49 19:31 19:54 20:04
0:34 1:37 0:16 0:33 1:00 1:06 0:24 0:27 0:43 1:12 0:42 0:23 0:10

2 Friedmar Richter 22:27 1:02 1:43 2:01 3:04 4:35 5:15 5:48 6:52 7:49 8:14 9:47 10:33 10:57 12:58
USV TU Dresden 1:02 0:41 0:18 1:03 1:31 0:40 0:33 1:04 0:57 0:25 1:33 0:46 0:24 2:01

13:30 15:23 15:38 16:26 17:51 19:21 19:46 20:15 20:56 22:28 23:12 23:38 23:49
0:32 1:53 0:15 0:48 1:25 1:30 0:25 0:29 0:41 1:32 0:44 0:26 0:11

3 Andreas Uhlemann 24:35 1:04 1:50 2:21 3:30 4:51 5:32 6:03 7:30 8:28 8:55 10:24 11:14 11:28 12:44
ESV Lok Berlin-Sch 1:04 0:46 0:31 1:09 1:21 0:41 0:31 1:27 0:58 0:27 1:29 0:50 0:14 1:16

13:12 15:23 15:43 16:30 18:09 20:20 20:44 21:18 22:07 24:14 25:13 25:47 26:00
0:28 2:11 0:20 0:47 1:39 2:11 0:24 0:34 0:49 2:07 0:59 0:34 0:13

17:49
*126

4 Thies Knoll 25:07 1:05 1:48 2:21 3:23 4:25 5:04 5:39 6:44 7:41 8:04 9:29 10:27 11:35 12:59
Bielefelder TG 1:05 0:43 0:33 1:02 1:02 0:39 0:35 1:05 0:57 0:23 1:25 0:58 1:08 1:24

13:32 17:03 17:20 18:01 18:43 21:11 21:39 22:10 22:58 24:54 25:43 26:13 26:27
0:33 3:31 0:17 0:41 0:42 2:28 0:28 0:31 0:48 1:56 0:49 0:30 0:13

15:21 16:10
*128 *131

5 Sven Göbel 27:21 1:14 2:05 2:24 3:44 5:10 5:58 6:33 7:55 9:20 9:45 11:27 12:40 13:18 15:25
Gymnasion Offenba 1:14 0:51 0:19 1:20 1:26 0:48 0:35 1:22 1:25 0:25 1:42 1:13 0:38 2:07

16:04 18:16 18:36 19:40 21:35 23:15 23:51 24:29 25:16 27:30 28:24 28:58 29:11
0:39 2:12 0:20 1:04 1:55 1:40 0:36 0:38 0:47 2:14 0:54 0:34 0:12

6 Michael Peukert 31:39 1:20 2:13 2:38 4:01 5:47 6:53 7:36 9:15 10:35 11:07 13:12 14:30 15:07 16:44
SV IHW Alex 78 Berl 1:20 0:53 0:25 1:23 1:46 1:06 0:43 1:39 1:20 0:32 2:05 1:18 0:37 1:37

17:30 20:20 20:46 21:56 24:02 26:12 26:48 27:28 28:40 31:24 32:34 33:16 33:31
0:46 2:50 0:26 1:10 2:06 2:10 0:36 0:40 1:12 2:44 1:10 0:42 0:14

Mark Reinert Fehlst 1:31 2:22 2:51 4:01 5:14 5:56 6:30 7:47 8:51 9:18 10:53 11:50 12:25 14:21
TV Oberbexbach 1:31 0:51 0:29 1:10 1:13 0:42 0:34 1:17 1:04 0:27 1:35 0:57 0:35 1:56

15:07 17:11 17:30 18:26 ----- 21:40 22:43 23:19 24:21 26:18 27:01 27:40 27:50
0:46 2:04 0:19 0:56 3:14 1:03 0:36 1:02 1:57 0:43 0:39 0:10

19:21
*126

AK Matthias Schwartz 37:12 1:20 1:53 2:14 3:14 4:04 4:40 5:08 9:24 10:11 10:47 12:03 25:18 25:39 26:43
Berliner Turnerscha 1:20 0:33 0:21 1:00 0:50 0:36 0:28 4:16 0:47 0:36 1:16 13:15 0:21 1:04

27:17 28:51 29:06 29:40 30:41 31:50 33:29 34:43 35:41 37:19 38:03 38:25 38:35
0:34 1:34 0:15 0:34 1:01 1:09 1:39 1:14 0:58 1:38 0:44 0:22 0:10

13:31 14:14 16:30 17:51 18:35 20:15 20:30 21:05 22:05 24:12
*116 *115 *114 *125 *118 *129 *104 *128 *131 *115

Tobias Schwartz N Ang
Berliner TSC



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D45 (D45)  (15)  Ann. Teilstr.: 111-136, 134-111 2,5 km 20 P
1(103) 2(105) 3(102) 4(101) 5(110) 6(134) 7(111) 8(136) 9(113) 10(117) 11(124) 12(128) 13(104) 14(126)

15(125) 16(137) 17(116) 18(123) 19(120) 20(199) Ziel

1 Christina Holfeld 16:59 1:26 2:09 2:36 3:14 4:03 4:45 5:26 6:14 7:31 8:23 9:15 10:51 12:52 13:16
USV TU Dresden 1:26 0:43 0:27 0:38 0:49 0:42 0:41 0:48 1:17 0:52 0:52 1:36 2:01 0:24

14:34 15:09 15:41 16:06 17:32 18:12 18:28
1:18 0:35 0:32 0:25 1:26 0:40 0:16

2 Anne-Katrin Klar 18:33 1:51 2:37 3:06 3:50 4:38 5:18 6:03 6:32 7:50 9:00 9:58 11:43 12:38 13:04
OLF Mainz 1:51 0:46 0:29 0:44 0:48 0:40 0:45 0:29 1:18 1:10 0:58 1:45 0:55 0:26

15:20 16:01 16:35 17:25 19:00 19:31 19:47
2:16 0:41 0:34 0:50 1:35 0:31 0:16

3 Sabine Juckelandt 18:37 2:06 3:18 3:47 4:30 5:24 6:01 6:47 7:09 8:59 9:50 10:38 12:24 13:15 13:48
SV Robotron Dresd 2:06 1:12 0:29 0:43 0:54 0:37 0:46 0:22 1:50 0:51 0:48 1:46 0:51 0:33

15:14 15:52 16:32 17:26 18:55 19:32 19:45
1:26 0:38 0:40 0:54 1:29 0:37 0:13

4 Jekaterina Zelenin 18:53 1:56 2:44 3:17 4:03 4:56 5:38 6:29 7:06 8:32 9:32 10:36 12:35 13:20 13:51
USG Chemnitz 1:56 0:48 0:33 0:46 0:53 0:42 0:51 0:37 1:26 1:00 1:04 1:59 0:45 0:31

15:17 16:35 17:10 17:42 19:22 20:05 20:21
1:26 1:18 0:35 0:32 1:40 0:43 0:15

5 Katrin Scheuerman 20:50 1:49 2:36 3:13 3:53 4:44 5:42 6:18 7:03 9:30 10:40 11:35 13:13 14:12 14:43
SSV Planeta Radebe 1:49 0:47 0:37 0:40 0:51 0:58 0:36 0:45 2:27 1:10 0:55 1:38 0:59 0:31

16:02 17:33 18:54 19:42 21:24 22:00 22:11
1:19 1:31 1:21 0:48 1:42 0:36 0:11

6 Caroline Knoll 21:11 1:47 2:38 3:11 4:08 5:00 5:49 6:53 7:36 9:50 11:02 12:00 13:29 14:25 14:51
Bielefelder TG 1:47 0:51 0:33 0:57 0:52 0:49 1:04 0:43 2:14 1:12 0:58 1:29 0:56 0:26

17:20 18:07 18:44 20:28 22:11 22:45 22:58
2:29 0:47 0:37 1:44 1:43 0:34 0:13

7 Cornelia Roßberg 21:44 2:14 3:04 3:37 4:14 5:08 5:56 7:10 7:32 9:28 10:49 12:21 14:12 15:33 16:08
USG Chemnitz 2:14 0:50 0:33 0:37 0:54 0:48 1:14 0:22 1:56 1:21 1:32 1:51 1:21 0:35

17:44 18:28 19:38 20:39 22:25 23:08 23:20
1:36 0:44 1:10 1:01 1:46 0:43 0:12

8 Eileen Rupsch 22:32 2:04 2:54 3:24 4:07 5:05 6:08 6:59 7:29 8:58 10:57 12:28 14:13 15:55 16:51
USG Chemnitz 2:04 0:50 0:30 0:43 0:58 1:03 0:51 0:30 1:29 1:59 1:31 1:45 1:42 0:56

18:15 19:02 19:49 20:54 22:52 23:41 23:53
1:24 0:47 0:47 1:05 1:58 0:49 0:12

9 Silke Ansorge 24:28 1:57 2:57 3:31 4:23 5:19 6:05 7:03 8:08 9:51 11:03 12:07 14:06 17:24 17:53
SV Robotron Dresd 1:57 1:00 0:34 0:52 0:56 0:46 0:58 1:05 1:43 1:12 1:04 1:59 3:18 0:29

19:32 20:22 21:20 22:47 25:26 26:15 26:31 7:44 14:39
1:39 0:50 0:58 1:27 2:39 0:49 0:16 *133 *127

10 Evelyn Stöcker 29:52 2:55 4:02 4:50 5:49 7:36 8:41 9:48 10:26 12:17 14:14 15:55 18:42 20:02 20:52
SV Vorwärts Leipzi 2:55 1:07 0:48 0:59 1:47 1:05 1:07 0:38 1:51 1:57 1:41 2:47 1:20 0:50

23:12 24:15 25:23 26:14 30:20 31:21 31:37
2:20 1:03 1:08 0:51 4:06 1:01 0:16

11 Dagmar Behrendt 40:19 3:04 4:09 4:51 5:49 7:01 8:03 9:05 9:55 13:25 15:02 16:44 19:12 26:49 31:19
BSV Halle-Ammend 3:04 1:05 0:42 0:58 1:12 1:02 1:02 0:50 3:30 1:37 1:42 2:28 7:37 4:30

33:13 34:17 37:04 38:08 40:51 41:53 42:11 28:52
1:54 1:04 2:47 1:04 2:43 1:02 0:18 *125

Galina Scholtz N Ang
Berliner TSC
Jeanette Molnar N Ang

Kirsten Käding N Ang
Kaulsdorfer OLV Be
Brigitte Dersch-Koll N Ang
Ski-Club Helsa



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H45 (H45)  (28) 3,2 km  0 Hm 24 P
1(105) 2(103) 3(102) 4(107) 5(110) 6(108) 7(133) 8(122) 9(120) 10(119) 11(117) 12(115) 13(137) 14(128)

15(131) 16(126) 17(129) 18(104) 19(118) 20(114) 21(125) 22(112) 23(113) 24(199) Ziel

1 Michael Finkenstädt 17:48 1:13 1:47 2:14 2:36 3:11 3:44 4:35 5:07 5:55 6:37 8:17 9:03 9:28 10:40
OLV Uslar 1:13 0:34 0:27 0:22 0:35 0:33 0:51 0:32 0:48 0:42 1:40 0:46 0:25 1:12

11:35 11:49 12:22 12:37 13:59 14:49 15:41 16:21 16:59 17:37 17:48
0:55 0:14 0:33 0:15 1:22 0:50 0:52 0:40 0:38 0:38 0:11

2 Rolf Wüstenhagen 19:13 1:11 1:50 2:18 2:46 3:25 4:02 4:58 5:33 6:30 7:19 8:55 9:49 10:16 11:42
Gundelfinger Turne 1:11 0:39 0:28 0:28 0:39 0:37 0:56 0:35 0:57 0:49 1:36 0:54 0:27 1:26

12:32 12:51 13:28 13:46 15:14 16:04 17:01 17:43 18:19 19:01 19:13
0:50 0:19 0:37 0:18 1:28 0:50 0:57 0:42 0:36 0:42 0:11

3 Hendryk Wetzel 20:34 1:05 1:47 2:13 2:35 3:11 3:44 4:35 5:10 6:06 7:00 8:29 10:49 11:14 12:33
SV Robotron Dresd 1:05 0:42 0:26 0:22 0:36 0:33 0:51 0:35 0:56 0:54 1:29 2:20 0:25 1:19

13:16 13:32 14:03 14:20 16:00 16:50 18:30 19:05 19:42 20:21 20:34 9:33 17:12
0:43 0:16 0:31 0:17 1:40 0:50 1:40 0:35 0:37 0:39 0:13 *113 *113

17:48
*112

4 Peter Weinig 22:00 1:18 2:02 2:30 2:52 3:33 4:11 5:07 5:48 6:48 7:37 9:24 10:22 10:53 12:32
OC München 1:18 0:44 0:28 0:22 0:41 0:38 0:56 0:41 1:00 0:49 1:47 0:58 0:31 1:39

13:28 13:47 14:22 14:42 16:16 18:24 19:43 20:27 21:09 21:48 22:00
0:56 0:19 0:35 0:20 1:34 2:08 1:19 0:44 0:42 0:39 0:11

5 Henry Jobst 22:46 1:25 2:07 2:38 3:07 3:46 4:23 5:21 5:56 6:46 7:27 9:10 11:09 11:35 13:04
Kaulsdorfer OLV Be 1:25 0:42 0:31 0:29 0:39 0:37 0:58 0:35 0:50 0:41 1:43 1:59 0:26 1:29

15:25 15:39 16:14 16:32 18:03 19:06 20:39 21:20 21:59 22:35 22:46
2:21 0:14 0:35 0:18 1:31 1:03 1:33 0:41 0:39 0:36 0:11

6 Andrej Zelenin 23:13 1:36 2:23 2:55 3:21 4:08 4:49 6:04 6:44 7:46 8:42 10:31 12:07 12:41 13:56
USG Chemnitz 1:36 0:47 0:32 0:26 0:47 0:41 1:15 0:40 1:02 0:56 1:49 1:36 0:34 1:15

14:54 15:18 15:57 16:18 18:04 19:27 20:23 21:24 22:10 22:57 23:13
0:58 0:24 0:39 0:21 1:46 1:23 0:56 1:01 0:46 0:47 0:15

7 Martin Hennseler 23:16 1:10 1:55 2:22 2:45 3:27 4:02 4:53 5:33 6:28 8:14 10:19 11:11 11:37 12:56
MTV Seesen 1:10 0:45 0:27 0:23 0:42 0:35 0:51 0:40 0:55 1:46 2:05 0:52 0:26 1:19

14:10 14:30 15:05 15:28 16:56 18:31 19:56 21:31 22:23 23:05 23:16
1:14 0:20 0:35 0:23 1:28 1:35 1:25 1:35 0:52 0:42 0:11

8 Hagen Nieke 23:47 1:27 2:16 2:47 3:12 3:52 4:29 5:29 6:11 7:25 8:28 10:22 11:15 11:44 13:16
USV TU Dresden 1:27 0:49 0:31 0:25 0:40 0:37 1:00 0:42 1:14 1:03 1:54 0:53 0:29 1:32

14:47 15:07 15:45 16:06 17:55 20:10 21:07 21:54 22:44 23:27 23:47
1:31 0:20 0:38 0:21 1:49 2:15 0:57 0:47 0:50 0:43 0:20

9 Stefan Röhl 24:39 1:29 2:17 2:50 3:19 4:04 4:50 5:53 6:32 7:45 8:57 10:50 12:27 13:03 14:36
OLF Mainz 1:29 0:48 0:33 0:29 0:45 0:46 1:03 0:39 1:13 1:12 1:53 1:37 0:36 1:33

15:41 16:00 16:42 17:02 18:54 20:41 21:59 22:47 23:36 24:24 24:39
1:05 0:19 0:42 0:20 1:52 1:47 1:18 0:48 0:49 0:48 0:15

10 Kay-Uwe Kaufmann 24:41 1:50 2:35 3:07 3:29 4:15 4:56 5:58 6:46 7:53 9:00 11:16 12:33 13:04 14:35
USV TU Dresden 1:50 0:45 0:32 0:22 0:46 0:41 1:02 0:48 1:07 1:07 2:16 1:17 0:31 1:31

15:34 15:52 16:32 16:50 18:57 21:19 22:14 22:57 23:45 24:28 24:41
0:59 0:18 0:40 0:18 2:07 2:22 0:55 0:43 0:48 0:43 0:12

11 Gerhard Garbas 24:55 1:21 2:09 2:40 3:05 3:57 4:42 5:44 6:36 8:01 8:50 10:54 12:36 13:26 14:55
TV Oberbexbach 1:21 0:48 0:31 0:25 0:52 0:45 1:02 0:52 1:25 0:49 2:04 1:42 0:50 1:29

15:57 16:20 16:55 17:14 19:00 20:32 22:14 23:08 24:02 24:43 24:55
1:02 0:23 0:35 0:19 1:46 1:32 1:42 0:54 0:54 0:41 0:11

12 Gerd Böhme 25:34 1:46 2:38 3:15 3:46 4:37 5:20 6:28 7:08 8:22 9:29 11:28 12:31 13:02 14:50
USG Chemnitz 1:46 0:52 0:37 0:31 0:51 0:43 1:08 0:40 1:14 1:07 1:59 1:03 0:31 1:48

16:31 16:56 17:42 18:07 20:22 21:22 22:38 23:36 24:30 25:20 25:34 0:56
1:41 0:25 0:46 0:25 2:15 1:00 1:16 0:58 0:54 0:50 0:14 *107

13 Jürgen Scheuerman 25:53 2:01 2:52 3:25 3:50 4:40 5:23 6:36 7:27 8:22 9:14 11:10 12:24 13:04 14:44
SSV Planeta Radebe 2:01 0:51 0:33 0:25 0:50 0:43 1:13 0:51 0:55 0:52 1:56 1:14 0:40 1:40

16:00 16:22 17:06 17:35 19:34 21:16 23:06 23:52 24:45 25:37 25:53
1:16 0:22 0:44 0:29 1:59 1:42 1:50 0:46 0:53 0:52 0:16

14 Sven Borrmann 27:31 3:32 4:24 5:08 5:32 6:28 7:11 8:12 8:56 10:04 11:11 13:26 15:07 15:42 17:12
OL Görlitz e.V. 3:32 0:52 0:44 0:24 0:56 0:43 1:01 0:44 1:08 1:07 2:15 1:41 0:35 1:30

18:24 18:43 19:29 19:50 21:40 23:27 24:42 25:43 26:31 27:19 27:31
1:12 0:19 0:46 0:21 1:50 1:47 1:15 1:01 0:48 0:48 0:12

15 Bernd Käding 27:31 1:41 3:07 3:36 4:02 4:59 5:54 7:00 7:44 9:26 10:40 13:31 14:22 15:18 16:34
Kaulsdorfer OLV Be 1:41 1:26 0:29 0:26 0:57 0:55 1:06 0:44 1:42 1:14 2:51 0:51 0:56 1:16

17:39 19:10 19:53 20:15 21:58 23:01 24:54 25:43 26:32 27:19 27:31
1:05 1:31 0:43 0:22 1:43 1:03 1:53 0:49 0:49 0:47 0:11

16 Matthias Kalle Dalh 29:12 2:00 2:49 3:25 3:54 4:59 5:50 7:08 8:04 9:15 11:03 13:19 14:59 15:39 17:24
Berliner TSC 2:00 0:49 0:36 0:29 1:05 0:51 1:18 0:56 1:11 1:48 2:16 1:40 0:40 1:45

18:37 19:02 19:50 20:16 22:30 24:11 25:41 26:53 27:57 28:58 29:12
1:13 0:25 0:48 0:26 2:14 1:41 1:30 1:12 1:04 1:01 0:14

17 Philippe Imbsweiler 29:26 1:56 2:39 3:10 3:38 4:20 4:58 5:55 6:32 7:26 8:22 10:20 12:50 15:27 16:50
TV Oberbexbach 1:56 0:43 0:31 0:28 0:42 0:38 0:57 0:37 0:54 0:56 1:58 2:30 2:37 1:23

18:40 18:55 19:31 19:48 21:45 23:29 25:50 27:06 28:14 29:15 29:26
1:50 0:15 0:36 0:17 1:57 1:44 2:21 1:16 1:08 1:01 0:11

18 Oliver Seifert 30:54 1:32 2:23 2:56 3:25 4:24 5:11 6:15 7:09 8:18 9:35 11:49 13:39 14:15 15:53
TSV Malente 1:32 0:51 0:33 0:29 0:59 0:47 1:04 0:54 1:09 1:17 2:14 1:50 0:36 1:38

19:59 20:15 21:01 21:24 23:21 25:28 27:57 28:44 29:40 30:33 30:54 19:31 26:13
4:06 0:16 0:46 0:23 1:57 2:07 2:29 0:47 0:56 0:53 0:20 *126 *112

19 Günter Karsten Stöc 30:57 2:12 3:03 3:43 4:10 5:04 5:49 7:08 7:57 9:10 10:19 12:55 14:20 16:23 18:07
SV Vorwärts Leipzi 2:12 0:51 0:40 0:27 0:54 0:45 1:19 0:49 1:13 1:09 2:36 1:25 2:03 1:44

19:52 20:22 21:23 21:47 23:51 26:18 27:44 28:45 29:51 30:42 30:57
1:45 0:30 1:01 0:24 2:04 2:27 1:26 1:01 1:06 0:51 0:15



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H45 (H45)  (28) 3,2 km  0 Hm 24 P (Forts.)

1(105) 2(103) 3(102) 4(107) 5(110) 6(108) 7(133) 8(122) 9(120) 10(119) 11(117) 12(115) 13(137) 14(128)
15(131) 16(126) 17(129) 18(104) 19(118) 20(114) 21(125) 22(112) 23(113) 24(199) Ziel

20 Hermann Schrader 31:50 3:05 4:10 4:55 5:27 6:27 7:20 8:33 9:31 11:24 13:22 15:57 18:28 19:01 20:29
USC Magdeburg 3:05 1:05 0:45 0:32 1:00 0:53 1:13 0:58 1:53 1:58 2:35 2:31 0:33 1:28

21:38 22:01 22:56 23:22 25:30 27:17 28:44 29:43 30:37 31:34 31:50
1:09 0:23 0:55 0:26 2:08 1:47 1:27 0:59 0:54 0:57 0:16

21 3 Frank-Dieter Hoffma 32:06 1:59 3:15 3:56 4:31 5:38 6:26 7:51 8:42 10:28 11:48 14:18 15:24 16:35 18:17
Volkssport 1:59 1:16 0:41 0:35 1:07 0:48 1:25 0:51 1:46 1:20 2:30 1:06 1:11 1:42

20:52 21:11 22:06 22:31 24:53 26:59 29:08 30:13 31:06 31:53 32:06
2:35 0:19 0:55 0:25 2:22 2:06 2:09 1:05 0:53 0:47 0:12

22 Veit Roßberg 37:04 2:11 3:08 5:22 5:49 6:49 7:35 8:47 12:20 13:44 15:43 18:02 19:10 19:49 21:52
USG Chemnitz 2:11 0:57 2:14 0:27 1:00 0:46 1:12 3:33 1:24 1:59 2:19 1:08 0:39 2:03

23:59 24:26 25:40 26:08 28:18 31:44 33:26 34:53 35:49 36:48 37:04
2:07 0:27 1:14 0:28 2:10 3:26 1:42 1:27 0:56 0:59 0:15

23 Thomas Freyer 37:15 2:51 3:59 4:47 5:27 6:43 7:46 9:21 10:31 12:11 13:37 16:57 18:13 18:57 21:01
Laufen und Gutes T 2:51 1:08 0:48 0:40 1:16 1:03 1:35 1:10 1:40 1:26 3:20 1:16 0:44 2:04

23:09 23:34 24:38 25:11 27:33 29:45 33:04 34:18 35:47 36:58 37:15
2:08 0:25 1:04 0:33 2:22 2:12 3:19 1:14 1:29 1:11 0:16

24 Thomas Grassow 41:03 2:40 3:34 4:38 5:11 6:11 7:07 8:28 9:23 10:38 12:02 14:34 18:43 19:24 20:44
Kaulsdorfer OLV Be 2:40 0:54 1:04 0:33 1:00 0:56 1:21 0:55 1:15 1:24 2:32 4:09 0:41 1:20

22:00 22:30 23:20 23:49 25:56 35:53 37:38 38:43 39:22 40:52 41:03
1:16 0:30 0:50 0:29 2:07 9:57 1:45 1:05 0:39 1:30 0:10

Frank Steiner Fehlst 2:29 3:16 4:06 4:28 5:14 5:52 6:53 7:28 8:23 ----- 12:02 13:44 14:50 16:22
Braunschweiger MT 2:29 0:47 0:50 0:22 0:46 0:38 1:01 0:35 0:55 3:39 1:42 1:06 1:32

17:22 17:39 18:17 18:36 20:39 21:41 ----- ----- 22:11 23:02 23:18
1:00 0:17 0:38 0:19 2:03 1:02 0:30 0:51 0:16

Holm Winter N Ang
SV Robotron Dresd
Christian Stamer N Ang
Preetzer TSV
Silvio Minner N Ang
OL Görlitz e.V.



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D55 (D55)  (10)  Ann. Teilstr.: 111-136, 135-111 2,4 km 17 P
1(102) 2(107) 3(110) 4(135) 5(111) 6(136) 7(112) 8(113) 9(118) 10(124) 11(128) 12(127) 13(104) 14(126)

15(125) 16(123) 17(199) Ziel

1 Angelina Kuleva 15:36 1:13 1:39 2:26 3:34 4:53 5:40 6:41 7:37 8:42 10:02 11:37 12:25 13:22 13:51
SSV Planeta Radebe 1:13 0:26 0:47 1:08 1:19 0:47 1:01 0:56 1:05 1:20 1:35 0:48 0:57 0:29

15:28 16:28 17:23 17:42
1:37 1:00 0:55 0:19

2 Martina Fritzsche 18:04 1:45 2:14 3:14 4:30 5:49 6:17 7:25 8:22 9:57 11:30 13:32 14:06 15:13 15:47
USG Chemnitz 1:45 0:29 1:00 1:16 1:19 0:28 1:08 0:57 1:35 1:33 2:02 0:34 1:07 0:34

17:17 18:31 19:35 19:51
1:30 1:14 1:04 0:16

3 Viola Kaiser 19:54 1:34 2:09 3:11 4:46 7:19 7:46 8:56 10:09 11:20 13:02 15:05 15:50 17:23 18:09
ESV Lok Bad Schan 1:34 0:35 1:02 1:35 2:33 0:27 1:10 1:13 1:11 1:42 2:03 0:45 1:33 0:46

20:14 21:26 22:38 22:54
2:05 1:12 1:12 0:16

4 Petra Speh-Rothaug 23:29 2:24 2:52 3:54 5:18 6:45 7:22 8:35 9:46 13:50 15:24 17:43 18:21 19:54 20:40
OSC Kassel 2:24 0:28 1:02 1:24 1:27 0:37 1:13 1:11 4:04 1:34 2:19 0:38 1:33 0:46

22:37 24:03 25:17 25:33
1:57 1:26 1:14 0:16

5 Ute Lösch 23:49 1:51 2:24 3:39 5:24 7:03 8:57 10:20 11:36 12:56 14:58 17:50 18:38 19:58 20:39
USV Jena 1:51 0:33 1:15 1:45 1:39 1:54 1:23 1:16 1:20 2:02 2:52 0:48 1:20 0:41

24:00 25:33 27:04 27:22
3:21 1:33 1:31 0:18

6 Claudia Leibrandt 24:55 2:07 2:48 5:41 7:07 10:08 10:50 12:02 15:05 17:14 19:16 21:23 22:14 23:30 24:11
TSV Malente 2:07 0:41 2:53 1:26 3:01 0:42 1:12 3:03 2:09 2:02 2:07 0:51 1:16 0:41

25:46 27:07 28:17 28:38 13:51 14:25
1:35 1:21 1:10 0:21 *114 *114

7 Helga Wendt 25:30 1:45 2:22 3:52 5:23 7:00 8:24 9:47 11:02 12:52 15:49 18:29 19:10 20:31 21:28
Ski-Club Helsa 1:45 0:37 1:30 1:31 1:37 1:24 1:23 1:15 1:50 2:57 2:40 0:41 1:21 0:57

23:24 26:55 28:16 28:31
1:56 3:31 1:21 0:15

8 Barbara Kloos 26:12 1:57 2:25 3:34 7:03 8:37 9:24 12:27 13:34 17:04 19:45 21:50 22:28 23:30 24:07
TV Oberbexbach 1:57 0:28 1:09 3:29 1:34 0:47 3:03 1:07 3:30 2:41 2:05 0:38 1:02 0:37

25:44 27:11 28:18 28:33
1:37 1:27 1:07 0:15

Constanze Rathman Fehlst 1:26 1:55 2:51 4:07 5:58 6:59 8:03 8:59 10:01 11:34 13:44 14:23 15:35 16:10
SV Schmalkalden 04 1:26 0:29 0:56 1:16 1:51 1:01 1:04 0:56 1:02 1:33 2:10 0:39 1:12 0:35

19:07 ----- 20:47 21:03
2:57 1:40 0:16

Karin Bengtsson N Ang
Visborgs OK Visby



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H55 (H55)  (16) 2,8 km 21 P
1(134) 2(135) 3(101) 4(103) 5(106) 6(105) 7(107) 8(109) 9(110) 10(120) 11(117) 12(137) 13(128) 14(104)

15(131) 16(118) 17(115) 18(114) 19(122) 20(121) 21(199) Ziel

1 Arne Kristensen 19:41 0:54 1:56 3:15 4:20 5:42 6:03 6:48 7:19 7:43 8:59 10:23 11:23 13:16 14:03
Herlufsholm OK He 0:54 1:02 1:19 1:05 1:22 0:21 0:45 0:31 0:24 1:16 1:24 1:00 1:53 0:47

14:59 16:09 16:46 17:43 18:12 19:01 19:30 19:41
0:56 1:10 0:37 0:57 0:29 0:49 0:29 0:11

2 Steffen Lösch 21:03 1:00 1:57 3:04 4:18 5:56 6:19 7:02 7:41 8:03 9:17 10:59 12:01 13:45 14:38
USV Jena 1:00 0:57 1:07 1:14 1:38 0:23 0:43 0:39 0:22 1:14 1:42 1:02 1:44 0:53

15:45 17:08 17:58 19:04 19:36 20:23 20:50 21:03
1:07 1:23 0:50 1:06 0:32 0:47 0:27 0:13

3 Ronald Ansorge 21:46 1:02 2:04 3:21 4:27 5:47 6:10 6:55 7:30 7:54 9:23 10:39 11:42 13:18 14:08
SV Robotron Dresd 1:02 1:02 1:17 1:06 1:20 0:23 0:45 0:35 0:24 1:29 1:16 1:03 1:36 0:50

15:23 16:44 17:46 19:39 20:11 20:57 21:31 21:46 14:46
1:15 1:21 1:02 1:53 0:32 0:46 0:34 0:15 *126

4 Lutz Wohlrabe 22:09 2:27 3:27 4:44 5:52 7:14 7:37 8:28 9:06 9:26 11:03 12:35 13:41 15:13 16:07
ESV Lok Berlin-Sch 2:27 1:00 1:17 1:08 1:22 0:23 0:51 0:38 0:20 1:37 1:32 1:06 1:32 0:54

16:58 18:30 19:21 20:12 20:46 21:35 21:59 22:09
0:51 1:32 0:51 0:51 0:34 0:49 0:24 0:10

5 17 Thomas Reinitz 22:33 1:57 2:58 4:12 5:21 6:38 7:06 7:52 8:29 8:57 10:15 11:54 12:57 14:14 15:00
TSC Eintracht Dort 1:57 1:01 1:14 1:09 1:17 0:28 0:46 0:37 0:28 1:18 1:39 1:03 1:17 0:46

15:42 17:02 18:04 20:23 20:54 21:45 22:18 22:33
0:42 1:20 1:02 2:19 0:31 0:51 0:33 0:15

6 Diethard Kundisch 22:50 0:59 2:07 3:36 4:38 6:25 6:50 7:36 8:15 8:40 10:08 12:04 13:12 15:10 16:02
USV TU Dresden 0:59 1:08 1:29 1:02 1:47 0:25 0:46 0:39 0:25 1:28 1:56 1:08 1:58 0:52

17:02 18:23 19:32 20:38 21:12 22:01 22:36 22:50
1:00 1:21 1:09 1:06 0:34 0:49 0:35 0:14

7 Rochus Souan 24:47 1:07 2:58 4:28 5:57 7:52 8:23 9:16 10:00 10:26 12:03 13:47 14:48 16:42 17:41
SV Hildesia Diekhol 1:07 1:51 1:30 1:29 1:55 0:31 0:53 0:44 0:26 1:37 1:44 1:01 1:54 0:59

18:38 20:11 21:20 22:11 22:50 23:51 24:31 24:47
0:57 1:33 1:09 0:51 0:39 1:01 0:40 0:16

8 Michael Möser 25:21 0:53 1:58 4:13 5:33 7:19 7:40 8:23 8:54 9:13 10:38 12:07 13:27 14:39 15:36
USV TU Dresden 0:53 1:05 2:15 1:20 1:46 0:21 0:43 0:31 0:19 1:25 1:29 1:20 1:12 0:57

16:18 17:37 19:39 23:09 23:43 24:36 25:08 25:21
0:42 1:19 2:02 3:30 0:34 0:53 0:32 0:13

9 Wolf-Gerold Juckel 25:28 1:46 3:04 4:23 5:40 7:55 8:26 9:17 9:57 10:22 11:56 13:44 14:55 17:24 18:18
SV Robotron Dresd 1:46 1:18 1:19 1:17 2:15 0:31 0:51 0:40 0:25 1:34 1:48 1:11 2:29 0:54

19:14 21:14 22:12 22:49 23:31 24:31 25:13 25:28
0:56 2:00 0:58 0:37 0:42 1:00 0:42 0:15

10 Matthias Dittmers 28:13 1:13 2:25 3:50 5:09 6:57 7:24 8:12 9:25 9:56 12:03 13:43 14:59 16:21 19:15
TSV Malente 1:13 1:12 1:25 1:19 1:48 0:27 0:48 1:13 0:31 2:07 1:40 1:16 1:22 2:54

20:12 21:44 24:19 25:59 26:31 27:25 28:00 28:13 16:51 23:10
0:57 1:32 2:35 1:40 0:32 0:54 0:35 0:13 *127 *116

11 Wolfgang Börner 28:35 1:18 2:44 4:23 5:43 7:19 7:51 8:59 9:41 10:13 12:06 14:15 15:34 17:44 19:01
SG Dittersdorf 1:18 1:26 1:39 1:20 1:36 0:32 1:08 0:42 0:32 1:53 2:09 1:19 2:10 1:17

19:58 21:47 22:54 25:36 26:18 27:32 28:19 28:35
0:57 1:49 1:07 2:42 0:42 1:14 0:47 0:16

12 Achim Bader 31:08 1:25 4:12 5:44 7:06 11:33 13:29 14:25 15:09 15:35 17:42 19:31 21:17 23:09 24:15
OLF Mainz 1:25 2:47 1:32 1:22 4:27 1:56 0:56 0:44 0:26 2:07 1:49 1:46 1:52 1:06

25:15 26:59 27:53 28:38 29:13 30:09 30:51 31:08
1:00 1:44 0:54 0:45 0:35 0:56 0:42 0:17

13 Frank Paschka 35:55 1:50 3:22 5:38 7:44 10:15 11:43 12:52 13:50 14:31 16:54 19:39 21:09 23:32 24:59
SSV Planeta Radebe 1:50 1:32 2:16 2:06 2:31 1:28 1:09 0:58 0:41 2:23 2:45 1:30 2:23 1:27

26:24 28:32 30:59 32:01 33:01 34:38 35:35 35:55
1:25 2:08 2:27 1:02 1:00 1:37 0:57 0:20

14 Uwe Andersson 41:09 1:49 3:39 5:41 7:33 11:15 11:49 12:57 14:02 14:39 17:13 20:22 22:54 25:29 27:01
TSV Malente 1:49 1:50 2:02 1:52 3:42 0:34 1:08 1:05 0:37 2:34 3:09 2:32 2:35 1:32

28:19 30:21 32:39 37:21 38:12 39:55 40:48 41:09
1:18 2:02 2:18 4:42 0:51 1:43 0:53 0:21

Gerhard-Michael Bu Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
USV TU Dresden

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Jens Leibiger Aufg 1:41 2:49 4:03 ----- ----- ----- 4:20 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Post SV Dresden 1:41 1:08 1:14 0:17

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D65 (D65)  (6)  Ann. Teilstr.: 108-111, 111-133 2,0 km 17 P
1(110) 2(108) 3(111) 4(133) 5(122) 6(112) 7(128) 8(127) 9(104) 10(126) 11(132) 12(118) 13(113) 14(123)

15(121) 16(120) 17(199) Ziel

1 Beatrix Haenelt 19:33 0:47 1:43 3:18 3:57 5:06 6:17 9:22 9:51 11:04 11:58 13:39 15:22 17:04 18:14
SV IHW Alex 78 Berl 0:47 0:56 1:35 0:39 1:09 1:11 3:05 0:29 1:13 0:54 1:41 1:43 1:42 1:10

19:07 20:46 21:30 21:47
0:53 1:39 0:44 0:17

2 Erika Lemnitzer 21:34 0:45 1:39 3:58 4:29 5:36 6:49 10:24 11:04 12:17 13:01 14:28 17:44 19:17 20:03
Kaulsdorfer OLV Be 0:45 0:54 2:19 0:31 1:07 1:13 3:35 0:40 1:13 0:44 1:27 3:16 1:33 0:46

20:46 23:16 24:09 24:24
0:43 2:30 0:53 0:15

3 Helga Lucke 23:18 0:47 1:47 3:23 4:00 5:20 6:24 9:32 10:03 11:20 12:10 13:40 17:12 20:47 21:35
Post SV Dresden 0:47 1:00 1:36 0:37 1:20 1:04 3:08 0:31 1:17 0:50 1:30 3:32 3:35 0:48

22:20 24:04 25:13 25:31
0:45 1:44 1:09 0:17

4 Susi Thiel 26:16 0:46 1:43 3:46 4:32 8:56 10:06 13:14 13:48 15:27 16:08 17:33 20:10 22:56 24:16
SV IHW Alex 78 Berl 0:46 0:57 2:03 0:46 4:24 1:10 3:08 0:34 1:39 0:41 1:25 2:37 2:46 1:20

25:25 27:40 28:50 29:05
1:09 2:15 1:10 0:14

5 Monika Weber 29:16 1:54 2:55 6:11 6:39 7:54 10:42 14:24 15:10 16:28 17:58 20:54 25:33 27:18 28:12
Post SV Dresden 1:54 1:01 3:16 0:28 1:15 2:48 3:42 0:46 1:18 1:30 2:56 4:39 1:45 0:54

29:54 31:45 32:44 33:00
1:42 1:51 0:59 0:16

6 Bärbel Busch 37:16 1:19 2:23 5:23 6:27 9:18 11:23 15:48 16:39 21:32 26:51 28:52 32:56 35:09 36:07
Post SV Dresden 1:19 1:04 3:00 1:04 2:51 2:05 4:25 0:51 4:53 5:19 2:01 4:04 2:13 0:58

37:00 39:46 41:01 41:20 24:38
0:53 2:46 1:15 0:19 *127



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H65 (H65)  (17)  Ann. Teilstr.: 111-136, 135-111 2,4 km 17 P
1(102) 2(107) 3(110) 4(135) 5(111) 6(136) 7(112) 8(113) 9(118) 10(124) 11(128) 12(127) 13(104) 14(126)

15(125) 16(123) 17(199) Ziel

1 Hans Christian Stri 15:23 1:15 1:42 2:32 3:40 4:46 5:11 6:13 7:05 7:50 9:49 11:36 12:08 12:51 13:17
SC Klecken 1:15 0:27 0:50 1:08 1:06 0:25 1:02 0:52 0:45 1:59 1:47 0:32 0:43 0:26

14:44 15:43 16:37 16:54
1:27 0:59 0:54 0:17

2 6 Jochen Winkler 16:04 1:24 1:57 2:48 4:22 5:37 6:08 7:06 8:02 9:04 10:47 12:27 13:03 13:46 14:13
Kaulsdorfer OLV Be 1:24 0:33 0:51 1:34 1:15 0:31 0:58 0:56 1:02 1:43 1:40 0:36 0:43 0:27

15:41 16:36 17:36 17:50
1:28 0:55 1:00 0:14

3 Helmut Conrad 16:05 1:20 1:46 2:34 3:40 5:23 5:40 6:30 7:44 8:49 10:58 12:22 12:52 13:49 14:20
USV TU Dresden 1:20 0:26 0:48 1:06 1:43 0:17 0:50 1:14 1:05 2:09 1:24 0:30 0:57 0:31

15:40 16:46 17:53 18:05
1:20 1:06 1:07 0:12

4 Karl-Heinz Huke 20:54 2:50 3:30 4:19 5:45 8:23 8:45 9:53 11:11 12:25 14:05 16:14 16:48 18:16 19:11
ESV Lok Bad Schan 2:50 0:40 0:49 1:26 2:38 0:22 1:08 1:18 1:14 1:40 2:09 0:34 1:28 0:55

20:58 22:29 23:39 23:54
1:47 1:31 1:10 0:15

5 Claus-Peter Rathje 21:08 1:34 2:03 3:16 4:46 6:07 6:58 8:08 9:46 11:17 12:59 14:52 16:46 18:01 18:44
TGM Budenheim 1:34 0:29 1:13 1:30 1:21 0:51 1:10 1:38 1:31 1:42 1:53 1:54 1:15 0:43

20:26 21:51 23:03 23:20
1:42 1:25 1:12 0:16

6 Rudolf Herold 21:53 2:33 3:12 4:23 5:58 7:46 8:15 9:31 10:40 12:24 14:21 16:42 17:31 18:38 19:21
Kaulsdorfer OLV Be 2:33 0:39 1:11 1:35 1:48 0:29 1:16 1:09 1:44 1:57 2:21 0:49 1:07 0:43

21:11 22:37 23:54 24:10
1:50 1:26 1:17 0:16

7 Rolf Thiel 22:09 1:56 2:40 3:49 5:20 9:18 9:46 10:59 12:57 14:31 16:22 19:05 19:47 20:57 21:38
SV IHW Alex 78 Berl 1:56 0:44 1:09 1:31 3:58 0:28 1:13 1:58 1:34 1:51 2:43 0:42 1:10 0:41

23:38 25:03 26:15 26:35
2:00 1:25 1:12 0:20

8 Wladyslaw Królikow 23:26 1:55 2:30 3:46 5:04 7:09 7:34 8:36 10:18 11:35 13:10 14:54 15:22 17:32 18:27
KOS Modrzew Skwi 1:55 0:35 1:16 1:18 2:05 0:25 1:02 1:42 1:17 1:35 1:44 0:28 2:10 0:55

23:23 24:34 25:41 25:56
4:56 1:11 1:07 0:15

9 Hans-Jürgen Busch 24:17 1:52 2:27 3:22 4:36 5:47 6:34 7:36 8:48 11:37 17:24 19:28 20:01 21:09 21:59
Post SV Dresden 1:52 0:35 0:55 1:14 1:11 0:47 1:02 1:12 2:49 5:47 2:04 0:33 1:08 0:50

23:37 24:43 25:51 26:15 14:28
1:38 1:06 1:08 0:24 *117

10 Heinz Friedrich Pap 24:51 3:26 3:51 4:48 6:10 7:29 9:06 10:41 12:26 16:36 19:19 21:16 21:45 22:52 23:29
OL Team Lippe 3:26 0:25 0:57 1:22 1:19 1:37 1:35 1:45 4:10 2:43 1:57 0:29 1:07 0:37

25:08 26:23 27:32 27:47 15:03
1:39 1:15 1:09 0:15 *116

11 Hans-Peter Blome 25:25 1:55 2:30 3:38 5:22 0.00 7:43 9:04 11:12 15:28 18:03 20:24 21:07 22:25 23:08
Berliner TSC 1:55 0:35 1:08 1:44 2:21 1:21 2:08 4:16 2:35 2:21 0:43 1:18 0:43

24:52 26:11 27:28 27:46 12:55
1:44 1:19 1:17 0:17 *117

12 2 Eberhard Höfer 26:38 2:01 2:45 4:07 6:07 8:12 9:00 10:42 12:06 15:04 17:11 20:24 21:09 22:40 23:32
ASG Teutoburger W 2:01 0:44 1:22 2:00 2:05 0:48 1:42 1:24 2:58 2:07 3:13 0:45 1:31 0:52

25:45 27:31 29:07 29:31
2:13 1:46 1:36 0:24

13 Gerhard Horn 28:15 2:11 2:57 4:36 6:43 9:56 11:15 12:35 13:56 15:47 18:11 21:09 23:23 25:08 26:48
TGV Horn 2:11 0:46 1:39 2:07 3:13 1:19 1:20 1:21 1:51 2:24 2:58 2:14 1:45 1:40

29:12 30:54 32:27 32:47
2:24 1:42 1:33 0:20

14 4 Edmund Keil 30:02 2:59 3:39 4:52 6:32 8:27 8:59 10:29 11:42 16:04 18:07 20:15 21:35 25:32 26:30
Bielefelder TG 2:59 0:40 1:13 1:40 1:55 0:32 1:30 1:13 4:22 2:03 2:08 1:20 3:57 0:58

28:34 30:18 32:12 32:29
2:04 1:44 1:54 0:17

15 Wolfgang Weber 31:04 3:33 4:22 7:05 9:16 12:23 13:49 15:38 17:56 19:59 21:58 26:28 27:14 28:50 29:34
Post SV Dresden 3:33 0:49 2:43 2:11 3:07 1:26 1:49 2:18 2:03 1:59 4:30 0:46 1:36 0:44

31:37 33:48 35:18 35:37
2:03 2:11 1:30 0:19

16 Eberhard Lemnitzer 33:14 2:55 3:36 5:32 8:18 10:33 12:14 13:47 15:15 18:01 20:59 24:54 25:48 28:06 29:14
Kaulsdorfer OLV Be 2:55 0:41 1:56 2:46 2:15 1:41 1:33 1:28 2:46 2:58 3:55 0:54 2:18 1:08

31:57 34:32 36:48 37:10
2:43 2:35 2:16 0:22

17 Friedemann Laugwi 34:04 5:32 6:07 9:06 11:14 14:22 14:58 17:25 19:49 22:09 24:24 27:17 28:30 30:30 31:18
USC Magdeburg 5:32 0:35 2:59 2:08 3:08 0:36 2:27 2:24 2:20 2:15 2:53 1:13 2:00 0:48

33:29 35:39 37:27 37:48
2:11 2:10 1:48 0:21



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

DirKL (BK)  (14) 1,7 km 13 P
1(109) 2(107) 3(108) 4(135) 5(136) 6(112) 7(132) 8(131) 9(104) 10(128) 11(124) 12(121) 13(199) Ziel

1 Andrea Fiedler-Wolf 15:43 0:43 1:26 2:41 3:18 4:30 6:02 7:31 8:38 9:35 10:55 13:51 14:44 15:25 15:43
OLV Potsdam 0:43 0:43 1:15 0:37 1:12 1:32 1:29 1:07 0:57 1:20 2:56 0:53 0:41 0:18

2 Susanne Geiler 16:38 0:41 1:26 3:40 4:15 5:29 7:04 8:45 9:49 10:46 12:10 14:40 15:24 16:21 16:38
USV Jena 0:41 0:45 2:14 0:35 1:14 1:35 1:41 1:04 0:57 1:24 2:30 0:44 0:57 0:16

3 Tymon Rost 18:42 1:26 2:29 5:16 5:52 7:19 8:30 10:00 10:59 11:42 12:55 16:21 17:18 18:14 18:42
Pfefferwerk 1:26 1:03 2:47 0:36 1:27 1:11 1:30 0:59 0:43 1:13 3:26 0:57 0:56 0:28

4 Greta Winter 19:15 0:41 1:35 3:02 3:44 5:04 6:31 8:09 9:58 10:54 12:52 16:05 17:36 18:58 19:15
SV Robotron Dresd 0:41 0:54 1:27 0:42 1:20 1:27 1:38 1:49 0:56 1:58 3:13 1:31 1:22 0:17

5 Ole Winter 19:37 1:00 1:45 3:48 4:27 8:34 9:44 11:14 12:39 13:53 15:20 17:36 18:21 19:23 19:37
SV Robotron Dresd 1:00 0:45 2:03 0:39 4:07 1:10 1:30 1:25 1:14 1:27 2:16 0:45 1:02 0:14

6 Susanne Wengler 23:44 0:45 1:22 3:28 4:03 5:17 6:43 11:17 13:50 14:33 16:16 21:49 22:38 23:28 23:44
Pfefferwerk 0:45 0:37 2:06 0:35 1:14 1:26 4:34 2:33 0:43 1:43 5:33 0:49 0:50 0:15

7 Leon Fincke 27:14 3:17 4:50 6:42 7:32 10:01 12:31 14:02 15:20 16:44 21:09 24:14 25:00 26:43 27:14
Pfefferwerk 3:17 1:33 1:52 0:50 2:29 2:30 1:31 1:18 1:24 4:25 3:05 0:46 1:43 0:31

8 Elke Seipp-Guthier 28:35 1:56 2:41 4:46 5:25 6:52 8:34 10:06 16:14 17:18 18:34 23:05 27:04 28:14 28:35
TSG Bad König 1:56 0:45 2:05 0:39 1:27 1:42 1:32 6:08 1:04 1:16 4:31 3:59 1:10 0:20

9 12 Serafina Quabeck 31:34 1:01 9:35 11:04 11:58 13:20 15:04 17:38 18:57 20:13 22:16 28:07 30:00 31:07 31:34
Berliner Turnerscha 1:01 8:34 1:29 0:54 1:22 1:44 2:34 1:19 1:16 2:03 5:51 1:53 1:07 0:26

31:14
*199

10 Justin Schmoock 32:36 3:54 5:57 9:24 10:35 13:27 15:50 18:18 20:23 22:12 24:24 29:07 30:37 31:59 32:36
Pfefferwerk 3:54 2:03 3:27 1:11 2:52 2:23 2:28 2:05 1:49 2:12 4:43 1:30 1:22 0:37

32:06
*199

20 Lauth Fehlst ----- 1:28 2:50 3:34 ----- 6:40 8:13 ----- 10:32 11:54 14:12 15:10 16:08 16:41
TSG Bad König 1:28 1:22 0:44 3:06 1:33 2:19 1:22 2:18 0:58 0:58 0:32

4:49 9:50
*133 *126

Eva Schiffers Fehlst 2:28 ----- 8:19 9:29 15:22 18:06 29:17 31:03 32:24 35:11 44:21 46:11 47:33 48:36
Pfefferwerk 2:28 5:51 1:10 5:53 2:44 11:11 1:46 1:21 2:47 9:10 1:50 1:22 1:02

3:51
*138

Jonathan Briand Fehlst 2:31 ----- 8:18 9:38 15:12 18:04 29:49 31:08 32:27 37:00 44:26 46:10 47:36 48:38
Pfefferwerk 2:31 5:47 1:20 5:34 2:52 11:45 1:19 1:19 4:33 7:26 1:44 1:26 1:02

3:50
*138

Daniela Acero N Ang
TV Oberbexbach



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

DirLL (BL)  (5) 2,8 km 22 P
1(107) 2(103) 3(105) 4(102) 5(101) 6(108) 7(135) 8(136) 9(112) 10(132) 11(131) 12(104) 13(128) 14(127)

15(137) 16(124) 17(121) 18(119) 19(120) 20(113) 21(122) 22(199) Ziel

1 18 Ralf Büchner 22:18 0:45 1:33 2:25 2:51 3:32 4:24 4:50 5:42 6:48 7:46 9:52 10:29 11:32 12:58
BSV Halle-Ammend 0:45 0:48 0:52 0:26 0:41 0:52 0:26 0:52 1:06 0:58 2:06 0:37 1:03 1:26

14:17 15:35 16:17 18:48 19:42 21:00 21:31 22:04 22:18
1:19 1:18 0:42 2:31 0:54 1:18 0:31 0:33 0:14

2 21 Martin Lemberg 32:19 1:02 1:45 2:22 5:28 5:51 6:49 7:10 7:58 8:47 9:41 13:45 14:28 17:57 18:18
Volkssport 1:02 0:43 0:37 3:06 0:23 0:58 0:21 0:48 0:49 0:54 4:04 0:43 3:29 0:21

20:04 21:25 21:59 24:03 27:55 29:24 31:24 32:03 32:19
1:46 1:21 0:34 2:04 3:52 1:29 2:00 0:39 0:16

3 8 Julia Babanina 36:22 1:20 3:17 4:35 5:16 6:43 8:02 8:38 10:58 12:37 14:04 15:22 16:17 17:44 18:26
SV Robotron Dresd 1:20 1:57 1:18 0:41 1:27 1:19 0:36 2:20 1:39 1:27 1:18 0:55 1:27 0:42

20:24 23:45 24:36 30:44 32:14 34:05 35:02 35:57 36:22
1:58 3:21 0:51 6:08 1:30 1:51 0:57 0:55 0:25

11 Lutz Ecknigk Fehlst 3:24 4:29 5:22 6:13 7:23 8:11 8:35 ----- 12:23 ----- 13:51 16:51 ----- 18:26
Berliner Turnerscha 3:24 1:05 0:53 0:51 1:10 0:48 0:24 3:48 1:28 3:00 1:35

20:32 22:12 22:43 24:36 25:38 30:41 31:05 31:33 31:51 9:18 14:19 16:17 17:26
2:06 1:40 0:31 1:53 1:02 5:03 0:24 0:28 0:17 *133 *126 *129 *126

26:26 29:29
*199 *122

Robert Baumgarten N Ang



BT-City-OL 2017 Do 28.09.2017 09:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 18 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D19 (DE)  (15)  Ann. Teilstr.: 111-133, 135-111 3,4 km 26 P
1(101) 2(110) 3(109) 4(103) 5(106) 6(102) 7(101) 8(135) 9(111) 10(133) 11(117) 12(113) 13(114) 14(125)

15(118) 16(129) 17(104) 18(128) 19(131) 20(115) 21(123) 22(122) 23(121) 24(119) 25(120) 26(199) Ziel

1 Birte Friedrichs 20:04 0:46 1:26 1:44 2:51 4:07 4:47 5:21 6:27 7:28 7:52 9:15 10:06 10:28 11:31
MTV Seesen 0:46 0:40 0:18 1:07 1:16 0:40 0:34 1:06 1:01 0:24 1:23 0:51 0:22 1:03

12:08 13:52 14:09 14:54 15:41 17:01 17:23 17:56 18:36 20:08 20:54 21:19 21:29
0:37 1:44 0:17 0:45 0:47 1:20 0:22 0:33 0:40 1:32 0:46 0:25 0:10

2 Leonore Winkler 20:25 1:04 1:41 1:58 3:01 4:08 4:47 5:22 6:24 7:21 7:43 8:53 9:42 10:02 10:50
USV Jena 1:04 0:37 0:17 1:03 1:07 0:39 0:35 1:02 0:57 0:22 1:10 0:49 0:20 0:48

11:15 13:04 13:20 14:03 15:18 16:48 17:28 17:57 18:35 20:34 21:12 21:34 21:44
0:25 1:49 0:16 0:43 1:15 1:30 0:40 0:29 0:38 1:59 0:38 0:22 0:10

3 Arntraut Götsch 21:42 0:53 1:43 2:04 3:04 4:00 4:38 5:13 6:15 7:07 7:32 9:01 10:06 10:46 12:03
USV Jena 0:53 0:50 0:21 1:00 0:56 0:38 0:35 1:02 0:52 0:25 1:29 1:05 0:40 1:17

12:37 14:27 14:43 15:22 16:07 18:01 18:46 19:19 20:00 21:43 22:24 22:48 22:59
0:34 1:50 0:16 0:39 0:45 1:54 0:45 0:33 0:41 1:43 0:41 0:24 0:11

17:22
*116

4 Nina Döllgast 23:55 1:17 2:03 2:24 3:43 4:52 5:40 6:20 7:37 8:46 9:15 10:53 11:54 12:20 13:20
MTK Bad Harzburg 1:17 0:46 0:21 1:19 1:09 0:48 0:40 1:17 1:09 0:29 1:38 1:01 0:26 1:00

13:52 15:55 16:16 17:12 18:21 19:50 20:24 21:06 22:05 23:56 24:50 25:21 25:33
0:32 2:03 0:21 0:56 1:09 1:29 0:34 0:42 0:59 1:51 0:54 0:31 0:12

5 Theresia Meißner 24:05 0:54 1:43 2:04 3:15 4:39 5:26 6:07 7:22 8:24 8:53 10:42 11:59 12:48 14:03
MTK Bad Harzburg 0:54 0:49 0:21 1:11 1:24 0:47 0:41 1:15 1:02 0:29 1:49 1:17 0:49 1:15

14:32 16:30 16:50 17:36 19:05 20:30 20:57 21:30 22:21 24:13 25:01 25:26 25:36
0:29 1:58 0:20 0:46 1:29 1:25 0:27 0:33 0:51 1:52 0:48 0:25 0:10

6 Nathalie Staudter 26:52 0:53 1:46 2:14 3:38 5:04 5:59 6:42 8:11 9:27 9:59 11:43 12:53 13:28 14:26
TV 05 Bierbach 0:53 0:53 0:28 1:24 1:26 0:55 0:43 1:29 1:16 0:32 1:44 1:10 0:35 0:58

15:00 17:11 17:34 18:36 19:40 22:04 22:40 23:20 24:28 26:53 27:45 28:29 28:40
0:34 2:11 0:23 1:02 1:04 2:24 0:36 0:40 1:08 2:25 0:52 0:44 0:10

7 Aleksandra Mazan 28:05 1:12 1:55 2:18 3:29 5:15 5:59 6:38 7:53 0.00 9:17 10:58 11:53 14:44 16:14
Berliner TSC 1:12 0:43 0:23 1:11 1:46 0:44 0:39 1:15 1:24 1:41 0:55 2:51 1:30

17:10 19:04 19:23 20:20 21:34 23:03 23:35 24:17 25:11 27:32 28:41 29:15 29:29
0:56 1:54 0:19 0:57 1:14 1:29 0:32 0:42 0:54 2:21 1:09 0:34 0:13

8 Thessa Jobst 28:07 1:06 1:51 2:13 3:30 4:45 5:43 6:18 7:42 8:53 9:26 11:02 11:47 13:03 15:42
Kaulsdorfer OLV Be 1:06 0:45 0:22 1:17 1:15 0:58 0:35 1:24 1:11 0:33 1:36 0:45 1:16 2:39

16:17 18:40 19:04 20:08 21:16 23:28 23:55 24:29 25:24 27:48 29:02 29:38 29:51
0:35 2:23 0:24 1:04 1:08 2:12 0:27 0:34 0:55 2:24 1:14 0:36 0:13

17:00
*137

9 Elisabeth Schintgen 28:42 1:43 2:31 3:01 4:15 6:03 6:51 7:28 8:56 10:07 10:41 12:16 13:19 13:59 15:55
TSG Bad König 1:43 0:48 0:30 1:14 1:48 0:48 0:37 1:28 1:11 0:34 1:35 1:03 0:40 1:56

16:40 18:41 19:03 19:59 21:51 23:25 24:05 24:42 25:36 28:37 29:36 30:07 30:27
0:45 2:01 0:22 0:56 1:52 1:34 0:40 0:37 0:54 3:01 0:59 0:31 0:19

10 Elisabeth Heidrich 28:52 2:23 3:05 3:23 4:37 6:48 7:35 8:09 9:29 10:35 11:02 12:30 13:30 14:00 16:55
SV Robotron Dresd 2:23 0:42 0:18 1:14 2:11 0:47 0:34 1:20 1:06 0:27 1:28 1:00 0:30 2:55

18:34 20:55 21:14 22:05 23:13 24:45 25:18 25:56 26:57 28:46 29:38 30:09 30:25
1:39 2:21 0:19 0:51 1:08 1:32 0:33 0:38 1:01 1:49 0:52 0:31 0:16

11 Elisa Wolf 30:09 1:05 1:59 2:21 3:40 4:52 5:41 6:18 7:37 8:50 9:24 11:15 13:32 15:14 16:52
Kaulsdorfer OLV Be 1:05 0:54 0:22 1:19 1:12 0:49 0:37 1:19 1:13 0:34 1:51 2:17 1:42 1:38

17:27 19:51 20:12 21:14 22:38 25:33 25:59 26:38 27:31 30:04 31:02 31:44 31:56
0:35 2:24 0:21 1:02 1:24 2:55 0:26 0:39 0:53 2:33 0:58 0:42 0:11

12 Ronja Fell 30:45 1:02 1:49 2:21 3:33 5:52 6:39 7:20 8:33 9:42 10:11 16:12 17:50 18:27 19:36
Berliner TSC 1:02 0:47 0:32 1:12 2:19 0:47 0:41 1:13 1:09 0:29 6:01 1:38 0:37 1:09

20:24 22:40 23:02 23:58 25:03 26:35 27:05 27:46 28:38 30:42 31:34 32:10 32:23
0:48 2:16 0:22 0:56 1:05 1:32 0:30 0:41 0:52 2:04 0:52 0:36 0:13

12:25
*116

13 Kimberly Erlebach 33:08 1:18 2:09 2:34 3:58 5:29 6:28 7:18 8:52 10:12 10:44 12:39 14:35 17:13 18:44
MTV Bornum 1:18 0:51 0:25 1:24 1:31 0:59 0:50 1:34 1:20 0:32 1:55 1:56 2:38 1:31

19:20 22:07 22:30 23:32 25:38 27:28 28:02 28:46 29:52 32:36 33:56 34:47 35:00
